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Il Etapa - XVIIl Campeonato Paraibano de Orientacao
Balneario Rio Jordao 19.5.2024
Auto Esporte X Neblina

Viviane Peixoto Dos Santos

Pennafort

Clube de Orientacao Mandacaru Nordeste
Strecke : D Sénior A

Lange : 2600m (Steigung 55m)

Zeit : 0:59:40 (22'57"/km)

00:03:25
00:07:50
00:02:18
00:04:52
00:08:30
00:02:22
00:01:54
00:10:48
00:14:41
00:02:31
00:00:29

00:11:15
00:13:33
00:18:25
00:26:55
00:29:17
00:31:11
00:41:59
00:56:40
00:59:11
00:59:40

289m
337m
183m
140m
166m
101m
157m

262m
275m
80m

11'49"/km
23'15"/km
12'34"/km
34'46"/km
51'12"/km
23'26"/km
12'06"/km

56'03"/km
9'09"/km
6'03"/km

3/3 O.K.

Vollstandige Ergebnisse auf Webres

1. Luciana Verissimo Avila 0:46:28
2. Simone de Albuguerque Duarte 0:56:38
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